
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníci veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP09341 /2017 K. Kynčlová 337 20.10.2017

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky - I. část

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 66/2017 „Opravy komunikací 
poškozených po přívalových deštích v květnu 2017“ Vám oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

Část 1 - LC Hádecká II.
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431

178.875

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 193.605,17 Kč bez DPH;
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

208.722,80 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

218.739,59 Kč bez DPH;
> Kampa-Marynka s. r. o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, nabídková cena

268.000 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 279.950 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 303.720,77 Kč bez DPH.

Část 2 - LC Mlýnský vrch
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431 67.364

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

72.177,60 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

73.207,80 Kč bez DPH;
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 77.003,22 Kč bez DPH.

Část 3 - LC Za Mírem
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431 63.385

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníkem:
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 65.013,81 Kč bez DPH;
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

68.249,50 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

89.000,63 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 90.883 Kč bez DPH;
> Kampa-Marynka s. r. o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, nabídková cena 

94.800 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 97.072,52 Kč bez DPH.

Část 4 - LC Černodolská
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda 
nad Úpou, IČ 28829689 274.259,23

Další nabídku na tuto část zadavatel neobdržel.

Část 5 - LC Horská
Vzhledem k tomu, že na tuto část zakázky ve stanovené lhůtě zadavatel neobdržel žádnou nabídku, 
je tato část zrušena.

Část 6 - LC Liščí hora
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246

26.995,53

Další nabídku na tuto část zadavatel neobdržel.

Část 7 - LC K Hájence Spáleňák
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431

39.458

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

41.790 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

43.889,55 Kč bez DPH.

Část 8 - LC Cestník - Pacestník
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61
Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879

158.284,60

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 170.456 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

185.100,47 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 193.496,96 Kč bez DPH;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> Olša Jaroslav, se sídlem Nákladní 451, 543 71 Hostinné, IČ 13530267, nabídková cena 212.325,69 Kč 
bez DPH;

> Kampa-Marynka s. r. o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, nabídková cena 
224.800 Kč bez DPH.

Část 10 - LC Stará hájenka - elektrovod
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431 82.258

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 88.726,32 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

93.018,32 Kč bez DPH;
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

95.081,90 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 98.245,43 Kč bez DPH.

Část 11 - LC Žacléřská
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431 436.963

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 510.539,29 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

520.464,98 Kč bez DPH;
> Kampa-Marynka s. r. o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, nabídková cena

649.000 Kč bez DPH.

Část 12 - LC Černomostecká
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431 312.770

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 343.125,29 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

343.137,11 Kč bez DPH;
> Kampa-Marynka s. r. o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ 26014998, nabídková cena

438.000 Kč bez DPH.

U části 9 - Chodník Temný Důl - Aichelburg - Diamant a části 13 LC Pod Rýchorku posuzování a 
hodnocení není ukončeno.

Děkujeme všem účastníkům za zpracování nabídek.

S pozdravem 

Ing. Jan Hřebačka
ředitel IČ; 00088455 DIČ: CZ0<

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:


		2017-10-20T11:37:27+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




